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Antagen av förbundsstyrelsemötet 5–7 maj 2023. 

Riktlinjer för UNF:s personalresurser syftar till att ge förbundsstyrelsen tydliga direktiv i vad 

våra gemensamma resurser ska nyttjas till för att på bästa sätt nå våra mål och prioriteringar. 

Syftet med UNF:s personal är att de ska bidra till, och vara ett stöd för att UNF som helhet ska 

stärkas och utvecklas för att ständigt vara aktuella i samhället och för unga. Personalresurser ska 

primärt stötta ideellt engagemang och inte fungera som ersättning för bristande engagemang. 

Fördelning av personalresurser ska göras utifrån hänsyn till ideell drivkraft, medlemsantal, 

verksamhetsomfattning, samt strategiska förutsättningar och behov. 

Målet för de personella resurserna i UNF är att de ska nyttjas så produktivt som möjligt för att 

UNF ska växa och utvecklas. Utgångspunkten är därför att skapa den bästa lösningen för 

organisationen som helhet och inte för enskilda distrikt, projekt eller insatser. UNF:s långsiktiga 

strategier och styrdokument såsom arbetsplan, bildningssystem och övriga kongressuppdrag 

ligger till grund för hur och vad våra personalresurser inom UNF prioriteras. Det ska finnas en 

hållbarhet och kontinuitet. Särskilt viktiga uppdrag som ska åligga nyttjandet av personella 

resurser inom UNF är följande:  

UNF ska stå starkt i hela landet med en stark gräsrotsrörelse. UNF:s personalresurser ska därför 

bidra till att stärka medlemsleden genom stark medlemstillväxt och medlemsvård som bidrar till 

ett långsiktigt engagemang inom såväl UNF som övriga IOGT-NTO-rörelsen.  

UNF:s personalresurser ska möjliggöra och skapa förutsättningar för att bilda och utveckla 

medlemmar i sin ideologiska övertygelse rörande UNF:s vision och grundsatser. 

UNF:s personalresurser ska bidra till att stärka medlemmarnas och organisationens politiska 

arbete så att UNF:s frågor har ett brett stöd och genomslag i samhället.  

UNF:s personalresurser ska bidra till att alla nivåer inom UNF får stöd, kontinuitet och stabilitet 

så att varje del kan uppnå ideell, finansiell och organisatorisk självständighet. 


